Директору МБОУ «Уральская СОШ имени
Героя социалистического труда Манина Е.Н.»
Минько Н.А.
_________________________________________
_________________________________________
                                                                                                                        (ФИО родителя (законного представителя))

                                      Место регистрации:
_________________________________________
                    Телефон:
_________________________________________

заявление
Прошу Вас зачислить моего (-ю) сына (дочь) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося полностью, дата и год рождения)
в ____ класс МБОУ «Уральская СОШ имени Героя социалистического труда Манина Е.Н.»  (отметьте профиль обучения)
· Гуманитарный
· Естественно-научный
· Универсальный
Предметы, планируемые для изучения на изучения на углубленном уровне (необходимо выбрать не менее 3)
· Математика
· Русский язык
· Физика
· Литература
· Информатика
· История
· Английский язык
· Химия
· Биология
· Обществознание
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся, а также другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(-а)
_______________________________________
(подпись                                                                 ФИО)
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»  даю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерацией:
_______________________________________
(подпись                                                                 ФИО)
К заявлению прилагаются следующие документы:
- Аттестат об основном общем образовании.

«____» _____________ 2020 г.                                                                _____________________
                                                                                                                                              (подпись)